(на бланке предприятия)

							В тендерную комиссию
АО «НК «Янгпур»
Исх. № ______ от ___________20__г.

Коммерческое предложение

Изучив представленную конкурсную документацию по выбору исполнителя на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Обустройство Присклонового месторождения» наше предприятие гарантирует готовность выполнить данные работы на следующих условиях:
[bookmark: _GoBack]
Стоимость работ
	№ п/п
	Наименование работ
	Стоимость за ед. без НДС 20%, руб. РФ
	Сумма с НДС 20%, руб. РФ

	1
	Инженерные изыскания

	2
	Разработка и согласование ОТР

	3
	Разработка и согласование рабочей документации (в том числе ВОР, ОЛ, ТТ, ЗнЗ и пр.)

	4
	Разработка и согласование проектной документации (в том числе все спецразделы, все необходимые экспертизы и справки: РХР, ИКЭ и пр.)

	5
	Разработка землеустроительной документации в полном объеме в соответствии с ТЗ

	6
	Получение положительного заключения экспертизы проектной документации (в том числе сопровождение всех этапов, необходимых для получения положительного заключения проектной документации ГЭЭ, ГГЭ, НГЭ и пр.)

	7
	Авторский надзор

	Всего:

В случае упрощенной системой налогообложения указать:
В соответствии с положениями статей 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации ООО «______» НДС не облагается.

           Условия оплаты: оплата по факту выполненных работ в течение 60 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ с 40% резервированием по каждому этапу (возможна отсрочка оплаты на более длительный срок по решению участника закупки).

Планируемый срок выполнения работ
	№ п/п
	Наименование работ по договору и его основные этапы
	Срок выполнения

	начало
	окончание

	1
	Обустройство Присклонового месторождения»
	Июнь
2024
	Декабрь 2024

(возможны иные сроки выполнения работ по согласованию с Заказчиком)

Срок действия коммерческого предложения 60 дней с даты окончания подачи заявок.

С уважением,
генеральный директор              ____________                            ________________